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Etelä-Pohjanmaan alueelle on auennut (13.1.2025) matalan kynnyksen 
hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa kokoava digitaalinen Tarmoa-palvelu 
(tarmoa.fi). Tarmoa-palvelu kokoaa kuntien, järjestöjen, hyvinvointialueen ja 
seurakuntien palvelut helposti löydettäväksi yhdestä paikasta. 
 
Tarmoa-palvelu mahdollistaa omalta osaltaan yhdyspintatyötä kuntien, järjestöjen 
ja hyvinvointialueen kesken, sujuvoittaen oikeiden ja oikea-aikaisten palveluiden 
saatavuutta kunnissa ja hyvinvointialueella. Tarmoa on konkreettinen työkalu 
asukkaiden ja asiakkaiden hyvinvoinnin edistämiseen ja sairauksien 
ehkäisemiseen sekä hyvän työ- ja toimintakyvyn ylläpitämiseen. Palveluiden 
löydettävyys yhdestä paikasta on edellytys yhteiselle hyte-työlle (kuntalaki 
410/2015, 1 § ja laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021, 7 §). 
 
Tarmoa on sekä ammattilaisten että asukkaiden käytössä oleva palvelu. Tarmoa-
palvelun ammattilaiskäyttäjiä voivat olla lähes kaikki asiakastyötä tekevät sote-
ammattilaiset sekä kunnissa mm. liikuntaneuvontaa tekevät tahot, ikäpalveluiden 
koordinaattorit, nuorisopalveluiden edustajat, järjestökoordinaattorit ja muut 
asiakasohjausta tekevät tahot. 
 
Tarmoa-palvelu tukee hyvinvointialueen ja kuntien digitaalisen palveluvalikoiman 
kehitystä tarjoamalla keskitetyn, ajantasaisen ja helposti saavutettavan alustan, 
joka vahvistaa tulevaisuuden digitaalisia hyte-palveluratkaisuja. 
 
Tarmoa-palvelun jatkuvuuden ja edelleen kehittymisen turvaamiseksi Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialue esittää kustannusten jakamista kuntien kanssa 
vuodesta 2026 alkaen. Hyvinvointialue esittää kustannusten jakoa siten, että 
hyvinvointialue maksaa puolet ja toinen puoli kustannuksista jaetaan kuntien 
kesken, asukasluvun mukaisesti. Tarmoa-palvelun väestöpohjaan perustuva 
vuosikustannus Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella on vuonna 2025 noin  
50 000 €. Hyvinvointialueella on velvoite tarjota palvelut yhdenvertaisesti koko 
alueelle, joten mukaan tarvitaan kaikki alueen kunnat. Mikäli kustannusten jaosta 
ei päästä sopimukseen, Tarmoa-alusta voidaan irtisanoa kesäkuun 2025 aikana. 
 
Hyvinvointialue on toimittanut Tarmoa-palvelun kustannusten alustavan 
jakolaskelman Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja kuntien kesken, joka on 
toimitettu oheismateriaalina kunnanhallitukselle. Kuortaneen kunnan osuus 
alustavassa laskelmassa on 422,63 euroa / vuosi. Hyvinvointialue pyytää 
kannanottoa esitykseen 11.5.2025 mennessä. 
 
Tarmoa-palvelussa näkyvä Palvelut-osio ohjaa suoraan kunnan internet-sivuille eri 
otsikoiden alle. Esimerkiksi kuortanelaisten yhdistysten, yritysten tai Kuortaneen 
Urheiluopiston tarjonta ei näy tällä hetkellä palvelussa ollenkaan, kuten eivät 
kunnan tapahtumatkaan. Tarmoa-palvelun toimivuus on suoraan yhteydessä 
Palvelutietovarannon sisältöihin ja selkeästi vain kunnan palvelut ovat 
Palvelutietovarastossa listattuina. Kaikki nämä tiedot löytyvät myös kunnan 
internet-sivuilta. Erillisestä palvelusta maksaminen ei ole hyödyllistä, ellei se tuo 
uutta tietoa esille. Kunnan internet-sivujen harrastuskalenteri ja 
tapahtumakalenteri palvelevat kuntalaisia hyvin ja sieltä asukkaat sekä etsivät että 
löytävät tietoa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus ei hyväksy edellä kuvattua Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

esitystä. 



 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
 Liikuntasihteeri Liisa Reinola, liisa.reinola@kuortane.fi, 040 631 7442 
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